[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	мая
	20
	20 г.

	№
	894

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации
Октябрьского района от 03.03.2020 № 441

           1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 03.03.2020 № 441 «О системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса)» следующие изменения:

           1.1. В подпункте 4.2 пункта 4 после слов «является» дополнить словом «первый».

           1.2. В пункте 7 после слов «возложить на» дополнить словом «первого».

           1.3. В пункте 9 раздела II приложения к постановлению слова «Общественный совет Октябрьского района» заменить словами «Совет по вопросам развития инвестиционной деятельности при администрации Октябрьского района».

            2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру»                  и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.
   3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова